Una fabula deesse videtur inter fr. 78 et fr. 79; neque enim verisimile in ll. 10-26 nihil nisi Isindii historiam relatum esse; suspicor l. 26 ad Pieriae fabulam spectare: Μουσείοις καὶ Μηλεείοις φ[.]λ[.]α[.] v. fr. 80, 19 et adn. ad 14-16; si ista est, non suo loco diegetes Pieriae fabulam enarravit, v. ad fr. 79

79 (Diana Lucina)

Τεῦ δὲ χάριν[.]ο[.]

κικλή[ε]κουσιν

Dieg. I 27 sq. 'lemma' suppl. Maas

Ad init. cf. fr. 178, 25 τεῦ δ' ἔνεκεν, ubi quaerit poeta ipse de causa ritus Icii et λέξον praecedit; h.l. aut Aetion cum parte praecedenti quodammodo coniunctum erat, aut, si nova pars incipit, δέ post pron. interrog. positum est, ut fr. 194, 64 τίς δ' in principio orationis, v. adn. ad l.; ad hexametris spond. finem—si recte suppl.—v. ad fr. 1, 31

Dieg. I 27 Τεῦ δὲ χάριν[.]ο[.]

κουσιν Ἐξή[ε] φ[η]σι γυναῖκα δ]υ-

30 τοκούσας τὴν Ἄρτε[μ]ιν καίπερ ο]ῦ-

σαν παρθένον ἐπ[ικαλεῖν, ὅτι. . .]

τη ἀπεκνήθη, ἣ ὅτι διὰ ἐφημοσύ-

νην τοῦ Διὸς ἢ Εἰλείθυια [αὐτῆν] τοῦ-

τ' ἔχειν ἔδωκεν ἐξ[α]ίρετον, ἣ δι-

ότι τὴν ἑαυτῆς μητ[έ]ρα ἐ]λύσατο

35 τῶν ὠδίνων ὅτε ἀπέτικτεν

τὸν Ἀπόλλωνα.

28–30 suppl. N.-V.
εἰλυθ p suppl. Vo.
et τεικτ p

δ]υε suppl. Maas 31 suppl. Pf.: φιλοφροσύ N.-V. 32
33 sq. suppl. N.-V. ἐ]λύσατο Wifstrand 35 ὠδειν

Qua de causa mulieres magno cum dolore parturientes Dianam virginem advocent; ad causam primam cf. hy. III 24 sq. Latona Dianam sine doloribus utero gestavit et enixa est οὐκ ἤλγησε—ἀμογητί; inde apparet l. 30 non πρ[ό]ψ[η]τη (N.-V.) suppleri posse, quod etiam litt. vestigia dissuadent, sed vocabulum illam rem miram exprimens (sic recte Vo.); ad causam alteram v. fr. 202, 1 de Diana et Ilithyia, cf. etiam Diod. v 72 Διὸς ἐκγόνου . . . Εἰλείθυιαν καὶ τὴν ταύτης συνεργὸν Ἄρτεμιν; ad tertiam causam cf. Apollodor. I 4, 1 sq. Λητώ . . . γεννᾷ πρώτην Ἄρτεμιν, ὑφ' ἧς μαιωθεῖσα ὑστερον Ἀπόλλωνα ἐγέννησε (inde Tzetz. ad Lyc. 401), Serv. in Verg. Ecl. IV 10 et Aen. III 73 unde, cum Diana sit virgo, tamen a parturientibus invocatur. Liban. or. v 4, 1 p. 306 F. βοηθεῖ . . . τῇ μητρὶ πρὸς τὸ καὶ τὸν Ἀπόλλω τεκεῖν, ib. 27, p. 312 χεῖρα ἐν ὠδίνων ὠρεγεν (ut Ilithyia); in eadem in Dianam oratione Libanius memorat flumen Parthenium (fr. 75, 25) et venatorem gloriosum (fr. 96)

Subsequitur in Dieg. 'Euthycles' (= fr. 84 infra), ad in P.Oxy. 2212, fr. 1 (b) 1–4 (= infra fr. 83 et 84) 'Euthycli' praecedere videtur 'Pieria'; omisit igitur diegetes Pieriae fabulam aut potius alio loco post historiam Isind. inter fr. 78 et 79 narravit, v. ad fr. 78. De Dianae Milesiae cultu, cui mulieres parturientes sacrificia offerunt, v. ad fr. 80, 17 sq.